
 
СОВЕТ 

ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      Р Е Ш Е Н И Е                   

 

От 23.01.2024г.  №    02                                                               с. Золотое 

О внесении изменений в решение Совета Золотовского 

муниципального образования Красноармейского муниципального района              

Саратовской области от 20.12.2024г № 39 «О бюджете Золотовского 

муниципального образования Красноармейского муниципального района  

Саратовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                   

Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Золотовского муниципального образования Красноармейского                            

муниципального района Саратовской области, руководствуясь решением             

Совета Золотовского муниципального образования  от 01.10.2015 № 28                      

«Об утверждении положения о бюджетном процессе в Золотовском                 

муниципальном образовании Красноармейского муниципального района  

Саратовской области», Совет Золотовского муниципального образования 

РЕШИЛ:  

Статья 1 

     Внести в решение Совета Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской области от 

20.12.2024 № 39 «О бюджете Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2025 год 

и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:  

1) Изложить: 

приложение 1 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему 

решению. 

Статья 2 

 Обнародовать настоящее решение, в соответствии с ранее принятым                                

порядком. 

 

Глава Золотовского 

муниципального образования  

Красноармейского муниципального района  

Саратовской области                                                                        А.А. Рогов                                                                               

 

Секретарь Совета                                                                          А.Н. Бирюков                 
 



 

 

Приложение № 1 к решению  

Совета Золотовского 

муниципального образования 

От 23.01.2025 № 02 

 

Приложение 1 к решению Совета «О бюджете 

Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района           

Саратовской области на 2025 год                             

и на плановый период 2026 и 2027 годов»                                            

от 20.12.2024 № 39 

 

 

 

 

 

Распределение доходов в бюджет  

 Золотовского муниципального образования  

Красноармейского муниципального района  

Саратовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов  

 
Код бюджетной 
классификации 

Наименование доходов Сумма, тыс. рублей 

202023  

2025г 

2023 г. 

2026г 

 
2027 г. 

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  
4594,9 

 
4786,9 4967,7 

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 555,0 597,8 638,4 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 555,0 597,8 638,4 
1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ 2490,5 2620,4 2739,7 

1 03 02000 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов 2490,5 2620,4 2739,7 
1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 73,0 76,0 79,0 
1 05 03000 00 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 73,0 76,0 79,0 

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1216,4 1492,7 1510,6 
1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 401,0 525,0 538,0 

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 815,4 967,7 972,6 
1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 
260,0   

114 06025 00 0000 430 Продажа земельных участков 260,0   

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  
9267,8 

 
2052,0 2309,8 

2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОС-
СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
 

9267,8 

 
 

2052,0 

 
 

2309,8 
 в том числе:    

2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 

 
2385,2 

 
1603,2 

 
1845,4 

2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации (межбюджетные субсидии) 

6471,0   

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 

411,6 448,8 464,4 

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты    

Всего   13862,7 6838,9 7277,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


